

Technische vragen – Gemeenschappelijke Regelingen

(bij indiening uiterlijk 17 mei 2024, worden deze beantwoord op 6 juni 2024. Nagekomen vragen worden zo spoedig mogelijk beantwoord voor de domein- en/of raadsvergadering, uiterlijk 19 juni 2024.)

**BINNENGEKOMEN
TEAM POSTBEHANDELING EN
ARCHIVERING
D.D. 17-05-2024
No. 2024-01647 (RAAD)
No. 2024-01648 (Veiligheid en Leefbaarheid)**

Technische vragen

Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert.

FRACTIE:	PvdA
GR	VRZL
Vraagnummer:	1
Pagina:	<u>Rampenbestrijdingsplan hoogwater is vernieuwd</u>
Vraag:	Welke kwetsbare objecten zijn toegevoegd aan het plan ?
Antwoord:	
Vraagnummer:	2
Pagina:	
Vraag:	Waar komt het coördinatiecentrum als er internationaal wordt samengewerkt ?
Antwoord:	
Vraagnummer:	3
Pagina:	
Vraag:	Wat zijn de leermomenten van de dijkdoorbraak recent in Boscherveld ?
Antwoord:	
Vraagnummer:	4
Pagina:	<u>Begroting 2024</u>
Vraag:	Waarom is de bijdrage opleidingskosten voor Maastricht zo hoog ? is er sprake van veel uitstroom ? waardoor weer meer instroom gekomen is ? is er een andere reden ?
Antwoord:	
Vraagnummer:	5
Pagina:	<u>Begroting meld – en coördinatiecentrum</u>
Vraag:	Wie is de opvolger als voorzitter van mw Penn te Strake ?

Technische vragen – Gemeenschappelijke Regelingen

Technische vragen	
Graag bij elke vraag de pagina aangeven waar de desbetreffende vraag aan refereert.	
FRACTIE:	PvdA
GR	VRZL
Antwoord:	
Vraagnummer:	6
Pagina:	
Vraag:	Waarom heeft Maastricht in verhouding tot andere gemeenten zo 'n hoge bijdrage per inwoner 27.845 namelijk ?